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Adamy, Sina Dipl.-Sozialarbeiterin/ -päd. (FH) sina.adamy@web.de 

Amato, Anna Dipl.-Rehabilitationspäd. praxis.amato@gmail.com 

Armenious, Claudia Dipl.-Pädagogin clarman@gmx.de 

Baumbach, Dr. Franziska M.A. Philosophie & Geschichte franziska_baumbach@web.de 

Bellermann, Prof. Dr. Martin Dr. phil.  
em. Prof. für Sozialpolitik 

bellermann@gmx.de 

Berberich, Kunigunde Dipl.-Architektin kunigunde.berberich@freenet.de 

Bestmann, Prof. Dr. Stefan Dr. phil. 
Erziehungswissenschaften stefan.bestmann@eins-berlin.de 

Blum, Dr. Matthias 

Dr. phil. der kath. Theologie, 
Dipl.-Pädagoge, habilitierter 
Erziehungswissenschaftler, 
Privatdozent an der FUB 

mblum@zedat.fu-berlin.de 

Böwe, Lilli B. A. Soziale Arbeit antilli@gmx.net  

Burczyk, Jennifer M.A. Soziale Arbeit jenniburczyk@gmx.de 

Didszun, Andrea Dipl. Sozialpäd./-arbeit a.didszun@albatrosggmbh.de  

Dietz-Bester, Marlies 
Theaterpädagogik /  
Ästhetische Bildung marlies.dietz-bester@t-online.de 

Edenhofer, Annette Dipl.-Theologin annette.edenhofer@web.de 

Ehmann, Dr. Tanja Dr. phil. Erziehungswissenschaft tankrae@googlemail.com 

Elgeti, Susanne M.A. Musikwissenschaften elgeti.su@snafu.de 

Facius, Dr. Sascha Dipl. Sozialarbeiter/-päd. (FH) sascha.facius@gmail.com  

Fraenkel, Margarete-Bettina Pädagogik/ M.A. 
Behindertenpädagogik mbfraenkel@gmail.com 

Freisen, Christian Dipl.-Sozialarbeiter/ -päd. freisen@daarwin.de 

Freitag, Martina Dipl. Sozialarbeiterin/-päd. (FH) mfreitag@klinikumevb.de  

Godehardt, Delia Dipl.-Sozialpädagogin Delia.Godehardt@muehlbachhaus.de  

Grammelsdorff, Sascha M.A. Soziale Arbeit sascha.grammelsdorff@aol.de  

Grießhaber, Kleta Rechtsanwältin ra.griesshaber@t-online.de 

Gringmuth-Dallmer, Ute Dipl. Sozialarbeiterin/-päd. (FH) ute.gringmuth@posteo.de  

Haese, Dr. Inga Dipl.-Sozialwiss. / Dr. rer. pol. ingahaese@gmail.com 
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Hanneke, Sabine M.A. Heilpädagogik sabine.hanneke@t-online.de  

Hannemann, Veit Diplom-Politikwissenschaft v.hannemann@nachbarschaftshaus.de 

Häschel, Karsten Dipl. Sozialarbeiterin/-päd. (FH) / 
Mediator / biografischer Coach 

info@haeschel-inklusion.de 

Heise, Sören Diplom Sozialpädagoge (FH) soeren.heise@gmx.de 

Hoffmann, Katja B.A. Heilpädagogik info@deine-heilpaedagogin.de 

Hubig, Barbara Dipl.-Politologin info@oe-hubig.de 

Hübner, Jennifer B.A. Soziale Arbeit/ 
M.A. Praxisforschung 

jenniferhuebner@me.com 

Junglas, Mario Diplom Theologe, Jurist mrjngls@t-online.de 

Kandler, Stefan Dipl. Pädagoge st.kandler@googlemail.com  

Kavermann, Jana M.A. Sozialmanagement  

Klein, Uwe Dipl.-Sozialgerontologe / 
psychoanalyt. Familienberater 

uk@uklein.com  

Koch-Knöbel, Petra 
Dipl.-Politologin, 
Dipl. Sozialarbeiterin petra.koch-knoebel@ba-fk.berlin.de 

Laue-Michaelis, Heidemarie 
1. Staatsex. MU/LB/SpH-
Pädagogik mail@heidilaue.de 

Leck, Melissa 
B.A. Soziale Arbeit / 
Lösungsfokussierte Beraterin melissa.leck@web.de 

Liebig, Jacqueline Dipl. Sozialpädagogin (FH) jacky.liebig@gmx.net 

Lindemann, Tina Sozialmanagement, M.A. tina.lindemann@fid-spandau.de 

Lohde, Dag Mag. Phil./ Deutsche Literatur dag.lohde@gmail.com 

Machleb, Michael Diplom-Psychologe michael.machleb@web.de 

Majoros-Franken, Kati Dipl.-Sozialarbeiterin/-päd. katimajoros@yahoo.co.uk 

Marczok, Tobias York B.A. Soziale Arbeit / -pädagogik 
B.A. BWL tobias@ilikevisuals.com 

Martin, Ralf Dipl. Sozialpädagoge lichtpunkt-praxis@web.de 

Maruhn, Julia 
Dipl. Psychologin / Kinder- und 
Jugendlichenpsychotherapeutin juliamaruhn@posteo.de 

Meister, Dörtje Dipl. Sozialarbeiterin/ päd. doertjemeister@web.de 

Neuleuf, Saskia M.A. Heilpädagogik sneuleuf@gmx.de  

Neumann, Franziska M.A. Heilpädagogik/ 
B. A. Psychologie neumannfranziska@gmx.net 

Nölting, Judith Dipl. Sozialarbeit/-päd. (FH) j.noelting@web.de 

Ott, Melanie Dipl.-Psycholinguistin melanie-ott@web.de 

Ottkowski, Petra Dipl.-Künstlerin petra.ottkowski@googlemail.com 

Penta, Prof. Dr. Leo  leo.penta@khsb-berlin.de 
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Pesch, Prof. Ludger Dipl. Pädagoge pesch@ina-fu.org 

Pfrommer, Carolin M.A. Gesundheits- und 
Pflegewissenschaft cpfrommer@wannseeschule.de  

Piccirilli, Luigi M. Sc. Psychologie l.piccirilli@psychologische-hochschule.de  

Popkes, Uta Dipl. Sozialpäd./-arbeiterin uta@popkes.org  

Rauch, Ursula Kinder- u. Jugend-
psychotherapeutin urauch.praxis@web.de  

Regiert, Gabriele Freie Bildende Kunst mail@gabriele-Regiert.de 

Richter, Andreas  richter@organizing-berlin.de 

Salden, Ska Dipl.-Psychologin salden@sfu-berlin.de  

Schäfer, Dr. Christa Studienrätin, syst. Beraterin mail@ChSchaefer.de  

Schmeer, Catharina Dipl.-Psychologin kultur@partysane.eu  

Schmidt, Dr. Bernd Facharzt für Psychiatrie schmidt.b@gmx.ch 

Schmidt, Klaus M.A. Erziehungswissenschaft klaus.schmidt@interculture.de  

Schrötter, Doreen B.A. Sozialarbeiterin/-päd. (FH) doreen.schroetter@googlemail.com 

Schuhwerk, Florian Dipl. Erziehungswissenschaft florianschuhwerk@yahoo.de 

Schulte, Marc Dipl. Sozialarbeiter marc.schulte@vaeterzentrum-berlin.de 

Schwager, Jennifer Dipl.-Sozialarbeiterin/-päd. (FH) jenniferschwager@web.de 

Senger, Agnes Sozialarbeiterin/-pädagogin B.A. agnes.senger@gmx.de 

Stockmann, Rita Dipl.-Pädagogin rita.stockmann@gmx.de  

Succow, Juliane Dipl.-Sozialtherapeutin juliane.succow@dersteg.de 

Tennstedt, Barbara Diplompädagogin batema@snafu.de 

Theuerkauf, Erik M.A. Soziale Arbeit erik.theuerkauf@ymail.com 

Thoma, Günter Dipl. Ökonom, Konzeptarbeit thoma.guenter@gmail.com 

Thomas, Jens Dipl. Sozialpädagoge (FH) Jensthomas@gmx.de 

Völkening, Dr. Helga Jüdische Studien hvoelk@uni-potsdam.de 

von Dawans, Rüdiger M.A. Management von Kultur- 
und NPO / B.A. Business Admin. ruediger.von.dawans@email.de 

von Weiler, Julia Dipl. Psychologin jvw@innocenceindanger.de 

Wassermann, Petra Dipl. Sozialarbeiterin/-päd. (FH) pwasserfrau@gmx.net 

Wersig, Tim Soziale Arbeit, M.A. tim.wersig@gmx.de 

Westbomke, Christian Dipl.-Sozialpädagoge (FH) / 
Betriebswirtschaft christian.westbomke@web.de 

Westermann, Dr. Bernd Dr. phil / Dipl.-Wirtschaftler westermannberlin@online.de 
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Wolff, Dr. Lisa Dipl.-Psych., Dr. phil. lisa-wolff@gmx.de  

Yaltirakli, Dr. Ufuk Dr.  Phil. / Lehramt u.yaltirakli@gmail.com 

Zimmermann, Katja Dipl.-Soziologin katja@mikub.org  

Zimmermann, Kerstin Dipl. Pädagogin k.zimmermann@caritas-berlin.de  
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